
Ogłoszenie nr 510182507-N-2019 z dnia 30-08-2019 r.

Gmina Klembów: „Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Klembów w 2019 roku”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 584725-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego 38  ,
05-205  Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail urzad@klembow.pl, faks
0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Klembów w 2019 roku”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.2.13.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest inwestycja pn.: „Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie
Gminy Klembów w 2019 roku”. 2. Zakres realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje: a) Zamówienie
obejmuje usługi związane z dowozem i odwozem uczniów do Szkoły Podstawowej w Kruszu oraz Zespołu
Szkół w Ostrówku w okresie od 02.09.2019r. do 20.12.2019r., w tym: Do Szkoły Podstawowej w Kruszu
(liczba dowożonych uczniów ok. 50): 1. Trasa nr 1 – ok. 12 km – Roszczep – Chruściele – Krusze (dowóz),
oraz – Krusze – Chruściele – Roszczep) Do Zespołu Szkół w Ostrówku (liczba dowożonych uczniów ok.
45): 1. Trasa nr 2 - ok. 16 km Karolew – Krzywica – Ostrówek (dowóz), oraz Ostrówek – Krzywica –
Karolew (odwóz). b) Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia sprawowania opieki nad dziećmi
podczas wsiadania przejazdu i wysiadania przez osobę dorosłą nie będącą kierowcą. c) Dowóz odbywać się
będzie we wszystkie dni zajęć szkolnych z wyjątkiem sobót, świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy,
oraz przerw w realizacji zajęć dydaktyczno -wychowawczych, określonych na podstawie przepisów
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji
roku szkolnego. (Dz. U. Nr 46, poz. 432 z późn. zm.). d) W przypadku konieczności zmiany organizacji
zajęć szkolnych np.: skrócenie godzin nauki lub innych przyczyn, Wykonawca zostanie powiadomiony
przez Zamawiającego o zmianie terminu dowozu lub odwozu uczniów. e) Dowóz uczniów do szkół musi
nastąpić nie później niż na 5 minut przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych. f) Realizacja zamówienia będzie
odbywała się w godzinach ustalonych z dyrektorami szkół (ZS Ostrówek oraz SP Krusze). g) Zamawiający

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/269ce8a0-e399-4349-9477-b41...

1 z 3 2019-08-30, 16:27



zastrzega sobie możliwość wprowadzania zmian w harmonogramie dowozu i odwozu. h) Usługi będą
świadczone środkami transportu przystosowanymi do przewozu młodzieży szkolnej spełniającymi
wszystkie wymagania bezpieczeństwa, higieny i kodeksu drogowego, przez osoby mające odpowiednie
uprawnienia do świadczenia tych usług. i) Wykonawca jest zobowiązany do dowożenia uczniów pojazdami
sprawnymi technicznie dopuszczonymi do ruchu według przepisów o ruchu pasażerskim oznakowanymi
stosownie do charakteru świadczonych usług. j) Wykonawca powinien posiadać autobusy oznaczone z
przodu i z tyłu tablicami autobus szkolny. k) Wykonawca zamówienia musi zapewnić odpowiednią liczbę
miejsc w autobusie - odpowiednio dla liczby przewożonych uczniów na danej trasie. Wykonawca spełni ten
warunek jeżeli będzie dysponował co najmniej 2 autobusami powyżej 55 miejsc siedząco – stojących, każdy
wyposażony w co najmniej dwoje drzwi, rok produkcji nie później niż 2004 rok oraz posiadającymi
aktualne badania techniczne, ubezpieczenie OC i NW. l) W przypadku awarii autobusu Wykonawca jest
zobowiązany do zapewnienia zastępczego środka transportu, w taki sposób aby nie powodował opóźnień
czasowych kursu (maksymalny dopuszczalny przez Zamawiającego czas opóźnienia – do 60 minut od
wystąpienia awarii). Dowóz uczniów będzie prowadzony do następujących placówek oświatowych: 1/
Gmina Klembów – Zespół Szkół im. POW w Ostrówku, ul. Warszawska 2, 05-205 Ostrówek, NIP:
1251333656; 2/ Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kruszu, Krusze 34, 05-240
Tłuszcz, NIP: 1251333656.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 85555.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przewozy Autokarowe Krzysztof Grygiel
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Konopnickiej 41
Kod pocztowy: 05-250
Miejscowość: Radzymin
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/269ce8a0-e399-4349-9477-b41...

2 z 3 2019-08-30, 16:27



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 58212
Oferta z najniższą ceną/kosztem 58212
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 100100
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/269ce8a0-e399-4349-9477-b41...

3 z 3 2019-08-30, 16:27


